
 

 

NABÍDKA DODAVATELE 

(formulář nabídky) 

Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Městská část Praha 10 

Sídlo zadavatele: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha – Vršovice 

Profil zadavatele: https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=MCPraha10  

Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: Stěhování úřadu MČ Praha 10 

Druh veřejné zakázky Na služby 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma / Název: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

DIČ: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Osoba oprávněná jednat za 

dodavatele: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

1. Kvalifikace dodavatele 

 

1.1. Základní způsobilost 

Dodavatel ve vztahu k 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ čestně prohlašuje, že nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek.  

Dodavatel ve vztahu k 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ čestně prohlašuje, že nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

 

  

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=MCPraha10


 

 

1.2. Technická kvalifikace 

 

Stěhování organizace (veřejného či soukromého subjektu) z jedné budovy do jiné budovy, které 
zahrnovalo stěhování spisovny a IT infrastruktury a jehož finanční objem (tedy částka uhrazená 
objednatelem za stěhovací služby) dosáhla alespoň 1.500.000 Kč bez DPH. 

Identifikace objednatele [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Název zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Základní popis plnění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Služba zahrnovala stěhování 

spisovny a IT infrastruktury 

[DOPLNÍ DODAVATEL ANO nebo NE]  

Doba provádění zakázky 
[DOPLNÍ DODAVATEL OD DO VE FORMÁTU MM/RRRR – 

MM/RRRR]] 

Místo provedení zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL]  

Finanční objem plnění v Kč bez 

DPH 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno kontaktní osoby u 

objednatele významné služby a 

její kontaktní údaje (e-mail 

nebo telefonní spojení). 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

Stěhování organizace (veřejného či soukromého subjektu) z jedné budovy do jiné budovy, které 
zahrnovalo stěhování spisovny a IT infrastruktury a jehož finanční objem (tedy částka uhrazená 
objednatelem za stěhovací služby) dosáhla alespoň 1.500.000 Kč bez DPH. 

Identifikace objednatele [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Název zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Základní popis plnění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Výměra budov spadající do 

zakázky (komplexní správa 

budov) 

[DOPLNÍ DODAVATEL]  

Doba provádění zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL OD DO] 

Místo provedení zakázky [DOPLNÍ DODAVATEL]  

Hodnota zakázky v Kč bez DPH 

za 12 po sobě jdoucích měsíců 

[DOPLNÍ DODAVATEL ČÁSTKU A OBDOBÍ OD – DO VE FORMÁTU 

MM/RRRR – MM/RRRR] 

Součástí plnění bylo 

poskytování služby recepce 

[DOPLNÍ DODAVATEL ANO/NE] 

Jméno kontaktní osoby u 

objednatele významné služby a 

její kontaktní údaje (e-mail 

nebo telefonní spojení). 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 



 

 

2. Celková nabídková cena – předmět hodnocení 

Nabídková cena je dána součinem jednotkových cen a předpokládaného objemu jednotlivých položek (který 

je uveden v Kalkulačním modelu) a jejich následným součtem (jednotlivých listů Kalkulačního modelu) 

 

Nabídková cena 

 
Cena bez DPH 

v Kč 
Výše DPH v % Výše DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč 

Nabídková cena  

Bude 

předmětem 

hodnocení 

  

 

 

3. Návrh smlouvy 

Dodavatel prohlašuje, že vyplněním a podáním tohoto formuláře nabídky v plném rozsahu akceptuje 

obchodní a platební podmínky uvedené v části 2 zadávací dokumentace. 

4. Čestné prohlášení 

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce zakazující účast 

v zadávacím řízení, zadání či plnění veřejné zakázky a že takovouto osobou není ani nikdo z poddodavatelů 

dodavatele.  

Dodavatel tímto dále čestně prohlašuje, že není osobou, na kterou dopadá zákaz zadání nebo plnění jakékoliv 

veřejné zakázky ve smyslu Článku 5k Nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k 

činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, jenž byl do tohoto nařízení vložen Nařízením Rady (EU) 

č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022 (dále jen „Nařízení“) s účinností od 9. 4. 2022. 

Dodavatel tímto tedy čestné prohlašuje, že v souladu s Článkem 5k Nařízení není: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v 

Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny 

některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na pokyn 

některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce,  

Dále dodavatel čestně prohlašuje, že subjektem uvedeným v písmenech a) až c) není ani žádný poddodavatel, 

dodavatel nebo subjekt, jehož způsobilost je v rámci nabídky dodavatele využívána k prokázání kvalifikace v 

předmětné veřejné zakázce, a který představuje více než 10 % hodnoty zakázky. 

Dodavatel tímto dále čestně prohlašuje, že není osobou, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 

písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 

25 % účasti společníka v obchodní společnosti a že takovouto osobou není ani nikdo z poddodavatelů či jiných 

osob, jejichž prostřednictvím prokazoval kvalifikaci.  

Toto čestné prohlášení dodavatel činí na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech následků 

plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 



 

 

5. Přílohy 

Dodavatel prohlašuje, že součástí tohoto formuláře nabídky jsou následující přílohy: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

V [DOPLNÍ DODAVATEL] dne [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 

…………………………………… 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 


